INDTAGTER
Kontingenter total
Tilskud total
Varesalg total

Indtaegter total

UDGIFTER

Kontingenter

Varekgb total

Udgifter ejendom total
Udgifter udvalg total
Adminstrationsudgifter total
Kurser/Hold total

Staevner total

Finansielle poster total

UDGIFTER | ALT

DRIFTEN TOTAL

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Kassebeholdning
Bank

Likvide beholdninger total
AKTIVER TOTAL

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital total

PASSIVER TOTAL

Budget 2020

306.666,67
40.000,00
1.000,00

347.666,67

-20.000,00
-18.000,00
-476.500,00
-80.000,00
-6.125,00
-42.000,00
-47.500,00
-500,00

-690.625,00

-342.958,33

1.631,00
138.552,39
140.183,39

140.183,39
483.141,72

-342.958,33
140.183,39

140.183,39

Faktisk 2019

278.895,29
49.636,00
1.260,00

329.791,29

-11.375,00
-19.855,01
-54.790,16
-54.706,06
-5.420,42
-27.037,14
-29.146,28
-310,00

-202.640,07

127.151,22

1.631,00
481.510,72
483.141,72

483.141,72

355.990,50

127.151,22
483.141,72

483.141,72

Budget 2020 - PL@KS, Skovlunde Klatreklub

Difference

27.771,38
-9.636,00
-260,00

17.875,38

-8.625,00
1.855,01
-421.709,84
-25.293,94
-704,58
-14.962,86
-18.353,72
-190,00

-487.984,93

-470.109,55

0,00
-342.958,33
-342.958,33

-342.958,33

127.151,22

-470.109,55
-342.958,33

-342.958,33



